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Kalliolan strateginen visio on ”Yhdessä voimme elää turvallista ja merkityksellistä
elämää”. Turvallisuuden tunne on monella tavoin heikentynyt viime vuosina. Media
tuuttaa meille sotia, työttömyyttä ja köyhyyttä. Kurjuutta ja eriarvoisuutta. Maailma
on tyly - siksi Kalliolaa tarvitaan nyt enemmän kuin koskaan. Tehtävämme on
edistää samanarvoisuutta ja etsiä ratkaisuja eriarvoisuuden nujertamiseksi. 

Vuoden aikana Kalliola on toteuttanut strategiaansa menestyksekkäästi.
Esimerkkeinä tästä ovat rikostaustaisten kuntoutus, joka tukee yhteiskuntaan
integroitumista, työllisyyttä tukevat koulutukset sekä naapuruustoiminta, joka
vahvistaa osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Toimintaa on viety sinne, missä sitä eniten
tarvitaan - jalkautuen, kohdaten ja etsien. Hyviä esimerkkejä ovat etsivä opistotyö ja
naapuruusbussitoiminta Meri-Rastilassa. Myös Kalliolan kansalaisopiston
kurssitoimintaa on lisätty, asiakaskunta nuorentunut ja tuntiopettajat ovat
osallistuneet kehittämiseen. Kiitos kaikesta kuuluu Kalliolan ammattitaitoiselle ja
näkemykselliselle henkilöstölle: he ovat huippuja, he osaavat ja he tekevät.

Vain muutos on pysyvää, myös Kalliolassa. Haasteita on riittänyt. Vuonna 2024
rahoittajien, kuten THL:n, OKM:n ja STEA:n, avustuksia leikattiin merkittävästi
samalla kun kustannukset nousivat. Tämä johti kevään muutosneuvotteluihin ja
talouden sopeuttamiseen. Hyvinvointialueiden ostokäyttäytymisen muutokset
vaikuttivat niin, että loppuvuodesta päihdekuntoutuspalveluita tuottanut Kalliolan
Klinikka Oy myytiin Kantamolle. Näin päättyi yksi merkityksellinen aikakausi.

Eriarvoisuus koskettaa yhä useampia, jolloin Kalliolan Setlementtiä tarvitaan myös
yhä enemmän. Maailma ei ole valmis. Jatkamme siis turvallisen ja merkityksellisen
elämän rakentamista. Uskomme, että hyvä lopulta voittaa pahan. Nyt ja aina.

Toiminnanjohtajalta: Meitä
tarvitaan enemmän kuin koskaan
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Ei minä, vaan me - Kalliolan Setlementti Osana setlementtiliikettä

Kalliolan Setlementti on monialajärjestö, jonka tavoitteena
on torjua eriarvoisuutta edistämällä elinikäistä oppimista,
ratkomalla alueellisia haasteita ja tukemalla yhteisöllisyyttä.
Kalliola on toiminut pääsääntöisesti pääkaupunkiseudulla jo
yli 100 vuotta, aina sisällissodan jälkimainingeista asti.
Työmme on edelleen ajankohtaista kahtiajakautuneessa
yhteiskunnassa, jossa eriarvoisuus on jälleen kasvussa.
Kalliolan toiminta koostuu:

Naapuruustyöstä Mellarin, Pasila ja Matinkylän
naapuruustaloilla sekä kohtaamispaikka Askeleessa.
Naapuruustyö kattaa myös liikkuvan ja jalkautuvan työn sekä
kansalais- ja vapaaehtoistoiminnan.

Sovittelutoiminnasta, joka tarjoaa riita- ja rikosasioiden
sovittelua Länsi-Uudenmaan alueella. 

Rikos- ja päihdetaustaisten kuntoutuksesta, joka tuotti
vuonna 2024 avomuotoista palvelua Helsingissä ja Turussa.

Koulutus- ja työllisyyspalveluista, jotka tarjoavat työllisyyttä
tukevia perustaitokoulutuksia Helsingissä.

Kansalaisopistosta, joka tukee elinikäistä oppimista ja
harrastumahdollisuuksia Helsingissä. 

Kalliollan Setlementti on osa kansainvälistä
setlementtiliikettä, johon kuului Suomessa
vuonna 2024 31 itsenäistä, paikallista järjestöä
ja Setlementtiliitto järjestöjen keskusliittona.

Uskonnollisesti ja poliittisesti riippumatonta
setlementtitoimintaa on toteutettu Suomessa
vuodesta 1918 alkaen.

Setlementtiliikkeen visiona on, että elämme
yhdenvertaisessa yhteiskunnassa, jossa
jokaisella on oikeus osallistua, ja tulla
nähdyksi, kuulluksi ja hyväksytyksi omana
itsenään. 

Setlementtien keskeisiä työmuotoja ovat vapaa
sivistystyö, kansalaistoiminta, matalan
kynnyksen toiminta, kriisityö,
kehittämistoiminta ja vaikuttaminen. Lisäksi
setlementtiliike tuottaa yhteiskunnallisesti
vaikuttavia sosiaali- ja terveyspalveluita.
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Strategiset tavoitteet

Kalliola
tunnetaan

eriarvoisuuden
ratkaisijana.

Kalliola kokoaa
yhteisön, yhdessä

opimme
toisiltamme.

Kalliola toimii
vaikuttavasti ja
innovatiivisesti.

Kalliolan Setlementin ydintehtävä vuosien 2022–2025 strategiassa
on eriarvoisuuden torjuminen. Tarkoituksena on ratkoa alueellisia
haasteita, rakentaa vastakkainasettelun sijaan yhteisöllisyyttä,
edistää elinikäistä oppimista sekä tukea aktiivista
kaupunkikulttuuria. Tavoittelemme yhdenvertaista kaupunkielämää,
jossa jokainen voi kokea turvallisuutta ja merkityksellisyyttä osana
yhteisöä. 

Vuonna 2024 Kalliolan Setlementin työssä vietiin eteenpäin
strategian neljä painopistettä. Vahvistimme tunnettuutta,
rakensimme vahvempaa yhteistyötä, kehitimme vaikuttavuuden
mittaamista ja uusia innovaatioita sekä rakensimme hyvän
tekemisen työpaikkaa. 

1 2

3

Kalliolan strategian toteutuminen vuonna 2024

4
Kalliola on hyvän

tekemisen
työpaikka.
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vapaa-
ehtois-
vuoroa

eri alueella
Helsingissä ja
Espooossa

Palvelut sinne,
missä ihmiset ovat

Oppia läpi elämän

4,6/5
asiakkaista koki

toiminnan lisäävän
hyvinvointia

Eriarvoisuus nujerretaan yhdessä

443 asiakasta
työllisyyttä
tukevissa
koulutuksissa

15
Teimme koulutuksia
ja naapuruustyötä

Lisää kohtaamisia 

837
sovittelu-
aloitetta

110
osallistujaa
rikostaustaisten
avokuntoutukseen

124 käyntiä Noste-
vertaistukiryhmässä

Uusia alkuja ja mahdollisuuksia

10 539
käyntiä naapuruustaloissa

1435 kohtaamista
liikkuvassa
työssä

Jaetaan hyvää muille

136

Vahvistetaan kulttuuria

40

5930
opiskelijaa
kansalais-
opistossa

tapahtumaa

39
vapaa-ajan

ryhmää

532 kansalais-
opiston
kurssia

1071 9500
osallistujaa

Hyvinvointia kaikille

vapaaehtoista

Kalliolan toiminta lukuina vuonna 2024
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Kalliola tunnetaan eriarvoisuuden ratkaisijana.

Tavoite 2

Kalliola kokoaa yhteisön, yhdessä opimme toisiltamme.

Kalliolan Setlementti toimii paikallisena monialajärjestönä,
joka haluaa tulla tunnetuksi eriarvoisuuden ratkaisijana.
Tavoitteenamme on tarttua eriarvoisuuden ilmiöihin
toimimalla naapurustoissa, vahvistamme vuorovaikutusta
erilaisten yksilöiden ja yhteisöjen välillä sekä
käynnistämme vaikuttavaa yhteiskunnallista keskustelua
eriarvoisuuden ilmiöistä. 

Vuonna 2024 tavoitimme ihmisiä monikanavaisesti
sosiaalisessa mediassa, mediassa, uutiskirjeillä ja
erilaisilla tapahtumilla. Somekanavien seuraajamäärät
kasvoivat: Facebook 5 %, Instagram 14 % ja Linkedin 10 %.
Verkkosivuvierailut kasvoivat 14 %. Saimme myös
kymmenittäin yhteydenottopyyntöjä puhumaan
eriarvoisuuden teemoista, kuten oppimisesta,
yhteisöllisyydestä, alueellisuudesta sekä riippuvuuksista. 

Asiakkaiden ääni pääsi kuuluviin aktiivisesti viestinnässä
ja sen tekemisessä. Vuonna 2024 herätimme
yhteiskunnallista keskustelua erityisesti perustaitojen ja
osaamisen, rikos- ja päihdetaustaisten aseman sekä
yhteisöllisyyden ympärillä. 

Jalkaudumme alueille ja tunnistamme eriarvoistumisen
signaalit. Kehitämme tapoja lisätä samanarvoisuutta. Samalla
tavoitamme uusia asiakkaita. Luomme yhteisöjä, joissa yksilö
ja yhteisö kasvaa ja kehittyy. Lisäämme alueiden hyvinvointia
ja turvallisuutta. Varmistamme oppimisen ja osaamisen
kehittämisen yhtäläisiä mahdollisuuksia eri alueilla. Opimme
itsestämme, toisistamme ja alueesta tekemällä töitä yhdessä.

Kalliola toimi vuonna 2024 yhteensä 15 eri alueella
Helsingissä ja Espoossa sekä Turussa, Lohjalla, Raaseporissa,
Kirkkonummella, Raaseporissa, Vihdissä ja Hangossa.
Työskentelimme yli sadan eri yhteistyökumppanin kanssa. 

Liikkuvan työn naapuruusbussi vietti kesän 2024
Kannelmäessä ja Meri-Rastilassa kohdaten ihmisiä ja
tutustuen erilaisiin ilmiöihin. Koulutus- ja työllisyyspalvelut
veivät koulutuksia ensisijaisesti eri alueille ja järjestöjen
toimintoihin. Etsivä opistotyö järjesti maksuttomia tai
edullisia työpajoja ja kursseja koulutuksellisesti eriarvoisilla
alueilla, kuten Meri-Rastilassa ja Kontulassa.

Järjestimme kansallisia dialogeja, erilaisia
kehittämistilaisuuksia ja tapahtumia asiakkaiden kanssa
vahvistaaksemme vuorovaikutusta.

Tavoite 1
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Kalliola toimii vaikuttavasti ja innovatiivisesti

Arvostamme työntekijöitä ja työyhteisöjä. Työntekijät ovat
tärkein voimavaramme. Huomioimme monimutkaisen
maailman tarpeet ja varmistamme, että
työyhteisössämme on monipuolista osaamista. Luomme
kestävän pohjan työntekijöiden kasvulle ja kehittymiselle.

Vuonna 2024 vahvistimme asiantuntijuuttamme
valmentavan johtamisen myötä. Järjestimme useita
koulutuksia koko henkilökunnalle sekä osallistimme
heidät kehittämistyöhön. Henkilökunta pääsi
kouluttautumaan ja tutustumaan muihin organisaatioihin
EU:n sisällä. 

Henkilökunnalle pidettiin säännöllisiä henkilöstöinfoja,
virkistäytymisiä sekä kick-offeja, joissa perehdyttiin
johonkin ajankohtaiseen teemaan. Vuoden lopussa
palkitsimme perinteisesti henkilökunnan heiltä tulleiden
ehdotusten ja tulosten perusteella.

Tavoite 3

Tiedostamme toimintaympäristön muutokset ja
tulevaisuuden haasteet. Kehitämme uusia toimintatapoja ja
palveluita systemaattisesti tutkitun tiedon ja muuttuvan
asiakastarpeen pohjalta. Toimimme ennakkoluulottomasti,
aktiivisesti ja ennakoivasti. Kannustamme uteliaisuuteen ja
luovuuteen. Hyödynnämme vaikuttavuuden arviointia
toiminnan kehittämisessä ja tuloksellisuuden
todentamisessa. Samalla varmistamme tulevaisuuden
rahoitusmahdollisuudet. 

Vuonna 2024 otimme käyttöön uudenlaisen
päivittäisraportoinnin mitataksemme vaikuttavuutta
tehokkaammin. Aloitimme myös naapuruustyön
konseptoinnin kirkastaaksemme työtämme sekä
erottuaksemme kilpailijoista. Vuonna 2024 Kalliolassa oli
käynnissä yhteensä kymmenen hanketta, joilla kehitettiin
uusia toimintamalleja osaamisen tunnistamiseen,
perustaitojen opettamiseen, yrittäjyyteen, rikostaustaisten
palveluihin sekä virtuaaliseen hyvinvointiin.

Tavoite 4

Kalliola on hyvän tekemisen työpaikka
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NaapuruustyöNaapuruustyö



13

Koko setlementtityö on lähtenyt liikkeelle eräänlaisesta naapuruustyöstä
yli 100 vuotta sitten: hyvinvoinnin rakentamisesta sitä tarvitseville alueille.
Sittemmin toiminta on laajentunut, ja juuri naapuruustyölle kaivattiin nyt
kirkastusta. 

Konseptoinnissa täsmennettiin naapuruustyön tarkoitusta -
yhteisöllisyyden ja osallisuuden rakentamista - sekä toimintatapoja -
naapuruustalotoimintaa, liikkuvaa ja jalkautuvaa työtä. Konseptoinnissa
selkeytettiin ohjaus- ja auttamistoimintaa, tilojen käyttöä,
vapaaehtoistoimintaa sekä työotetta. Konseptointiprosessissa
tunnistettiin henkilöstön koulutustarpeita ja työn alueet, joihin tarvitaan
tarkempia ohjeita.

Henkilöstöä sitoutettiin konseptointiin järjestämällä yhteisiä kehittämis-
ja koulutustilaisuuksia, myös ulkopuolisten asiantuntijoiden kanssa.
Tilaisuuksien välissä konseptointia työstettiin tiimeittäin.

Työntekijöiden havaintojen mukaan (1 täysin eri mieltä, 5 täysin samaa
mieltä) uusien toimintamallien myötä naapuruustyö koettiin
yhdenmukaistuneen (4,2) ja asiakkaille tullaan tarjoamaan aiempaa
laadukkaampaa toimintaa (4,2), asiakkaiden osallisuuden (4) ja
toimijuuden on mahdollista kasvaa konseptoinnin myötä (4,8). Myös
toimintaympäristön muutoksia uskotaan tunnistettavan jatkossa

Naapuruustyö konseptointiin uudelleen 
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Kalliolan naapuruustalotoiminta tuki vuonna 2024 yhteisöllisyyttä,
osallisuutta ja hyvinvointia. Monipuolinen toiminta mahdollisti
erilaisten ryhmien ja yksilöiden kohtaamisia sekä vahvisti alueellista
yhteistyötä ja vaikuttavuutta. Vuoden aikana naapuruustalot
tavoittivat 10 539 kävijää ja olivat auki 880 kertaa.

Naapuruustaloissa järjestettiin kymmeniä erilaisia ryhmää, joille
kertyi 2247 tapaamiskertaa. Ryhmiä ohjasivat työntekijät, opiskelijat
ja vapaaehtoiset. Ryhmätoiminta sisälsi muun muassa
keskusteluryhmiä, kädentaitoja, liikuntaa, kulttuuriryhmiä sekä
kieliopetusta. Erityistä huomiota kiinnitettiin eri-ikäisten ja eri
taustoista tulevien osallistumismahdollisuuksiin. Vapaaehtoisten ja
työllistettyjen panos oli merkittävä toiminnan monipuolistamisessa ja
laajentamisessa.

Vuoden aikana järjestettiin lukuisia tapahtumia, kuten myyjäisiä,
vierailuja eri kohteisiin, juhlia ja teemaviikkoja. Naapuruustalot
osallistuivat myös laajoihin alueellisiin tapahtumiin, kuten
Asunnottomien yöhön ja Naapuruston joulutoriin. Lisäksi yhteistyö eri
organisaatioiden, kuten kansalaisopiston, sosiaalipalveluiden ja
yhdistysten kanssa, mahdollisti entistä monipuolisempia palveluita ja
tilaisuuksia alueen asukkaille.

Naapuruustalot toivat
naapureita yhteen 

kävijää 
88010539

4

asuinalueita/
naapuruustaloja

aukiolokertaa
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Kohtaamispaikka Askel tarjoaa Espoon keskuksessa avoimen
olemisen ja tekemisen tilan erityisesti päihdetoipujille. Uuden
SOLA-työkalun perusteella kohtaamispaikka Askeleelle pystyttiin
laskemaan numeraalinen vaikuttavuus: se tuottaa 511 814 euroa
arvoa yhteiskunnalle vuodessa. Samalla kun Askeleen
kokonaismenot ovat vuodessa vain noin 160 000 euroa. 

Askeleen toiminnalla on säästetty vuoden aikana 34 000 euroa
asunnottomuuden, 13 104 euroa yksinäisyyden, 158 932 euroa
rikollisuuden, 159 020 euroa päihteidenkäytön ja 82 8230 euroa
palveluiden osalta. 

Askeleen toiminnan myötä monet sen asiakkaista ovat pysyneet
raittiina, pitäneet yllä hyvää mielenterveyttä, pysyneet erossa
rikollisuudesta, saaneet apua asunnottomuuteen ja velkaongelmiin
sekä tuottaneet vapaaehtoistyötä, mikä kaikki on vähentänyt
terveyspalveluiden ja julkishallinnon kuluja. 

Kohtaamispaikka Askeleen arvo on
yhteiskunnalle yli 500 000 euroa 

Sininauhaliiton Päiväkeskus2025 -hanke on tuottanut yhdessä
SOSPED Keskuksen kanssa arviointityökalun, jolla voi arvioida
kohtaamispaikkatoiminnan taloudellisia vaikutuksia. Laskelma
perustuu SOLA-työkaluun, jossa arvioidut kustannukset
perustuvat tutkimuksiin.

Työkalussa on laskettu vaikutukset muun muassa palveluiden
käytön, asunnottomuuden, yksinäisyyden, rikollisuuden ja
ongelmallisen päihteidenkäytön vähenemiselle. Vaikutukset
kohdistuvat yhteiskunnalle, hyvinvointialuille, kunnille ja poliisille. 12

https://www.sininauhaliitonjasenet.fi/palvelut/kohtaamispaikkatoiminta/laskelma-kohtaamispaikkojen-arvosta/
https://www.sininauhaliitonjasenet.fi/palvelut/kohtaamispaikkatoiminta/laskelma-kohtaamispaikkojen-arvosta/


Naapuruusbussi on Kalliolan Setlementin liikkuva kohtaamispaikka, joka
pilotoitiin pääkaupunkiseudulla kesällä 2023 . Vuonna 2024 toimintaa
kehitettiin edelleen ja laajennettiin Meri-Rastilan lisäksi Mellunmäkeen ja
Kannelmäkeen. Kohtaamisia kertyi 773 26 toimintakerran aikana.

Naapuruusbussin toiminnan keskiössä oli hyvinvointia ja osallisuutta
lisäävä, kohtaava työote  ja moniammatillinen yhteistyö . Naapuruusbussi
tarjosi kaikille avoimen levähdys- ja istuskelupaikan, jossa pystyi
kiireettömästi kohtaamaan ja keskustelemaan. 

Kesällä 2024 tavoitettiin erityisesti maahanmuuttajataustaisia lapsia ja
nuoria sekä päihteitä käyttäviä aikuisia. Asiakkaiden kanssa käsiteltiin mm.
asumisen haasteita, päihteiden käyttöä ja ihmisryhmien välisiä konflikteja.
Mukana oli 19 yhteistyökumppania. Toiminnan myötä madallettiin kynnystä
palveluihin ohjautumiseen, luotiin yhteistä tilannekuvaa ja tuettiin
ilmiöpohjaista työtä. Asiakkaiden arvio toiminnasta oli 4,9/5.

Liikkuvaa naapuruustyö
huristeli Helsingissä

26
toimintakertaa kohtaamista

773 19
yhteistyötahoa

Oli mieletön etuoikeus
saada tulla paikalle, kun
ootte tehneet niin hyvän
pohjatyön kohtaamiselle.

4,9/5
asiakkaiden arvio

toiminnasta

Kes
än aikana käytyjä keskustelun aiheita
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läksyapua, digiopastusta, vertaistukiryhmiä, levyraatia,
tuolijumppaa, kielikahvilaa, visoja, retkiä, bänditoimintaa,
origamikerhoa, yhteislaulua, kokkailua, lautapelihetkiä,
hiusten leikkuuta, joogaa, kirppiksiä, kädentaitoryhmiä,

terveysnurkkaa, miesten ja naisten ryhmiä,
rentoutushetkiä, naapuruusviikkoa, Pride-tapahtumaa,
kesäkahvilaa, erilaisia juhlia sekä Asunnottomien yötä.

Kalliolan vapaaehtoiset tuottivat pääsääntöisesti yhteisöllisyyttä
vahvistavaa toimintaa viidellä eri asuinalueella Kallion alueella,
Pasilassa, Matinkylässä, Mellunmäessä ja Espoon keskuksessa.
Vapaaehtoisia oli yhteensä 136, he tekivät yhteensä 2006 tunnin
edestä vapaaehtoistoimintaa ja vetivät 39:ää eri ryhmää. 

Vapaaehtoiset järjestivät eri-ikäisille ja taustaisille aikuisille
harrastus-,  vertaistuki- ja oppimisryhmiä. Lisäksi vapaaehtoiset
osallistuivat tapahtumien järjestämiseen, retkien ohjaamiseen,
toiminnasta viestimiseen ja vapaaehtoistoiminnan kehittämiseen. 

Vapaaehtoisille otettiin käyttöön myös uusi rekisteri Commu-
sovellukseen joka tarjoaa myös eräänlaista naapuriapua.
Vapaaehtoisille järjestettiin kuusi erilaista virkistystä ja
koulutusta. 

Vapaaehtoiset jakoivat
hyvää naapurustoille

vapaaehtoista
2006

vapaaehtoistuntia
136 39

vapaaehtoisten
ohjaamaa ryhmää

Vapaaehtoiset järjestivät
vuonna 2024 mm.
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Kalliolan Setlementin neljä uutta vapaaehtoista alkoivat
ohjaamaan Noste-vertaistukiryhmää päihderiippuvuudesta
toipuville syksyllä 2024. Ryhmässä on tarkoitus tarjota
uudenlaista energiaa. Toiminnassa käsitellään laajasti ja vapaasti
päihderiippuvuuden taustalla olevia ongelmia, kuten tunne-
elämän vaikeuksia, epävarmuutta, asenteita ja unelmia. Ryhmän
tarkoitus ei ole juuttua menneeseen ja päihderiippuvaisen
identiteettiin, vaan kannustaa rakkaudella ja empatialla
eteenpäin. Ryhmässä tarjotaan aitoutta ja turvallista tilaa tulla
kuulluksi.

”Päihdekuntoutuksesta lähtevä jengi jää helposti tyhjän päälle.
Korttitalo sortuu, kun ei ole tietoa tai taitoa toipumisen
ylläpitämiseksi. Me halutaan auttaa jengiä pysymään mukana”,
toteaa ryhmän perustajista Anssi.

”Monella on ennakkoluuloja vertaistukiryhmistä. On ollut kiva
huomata, kun jengi on tajunnut meillä, että nämä ryhmäthän on
oikeasti tosi hyvä juttu. Noste on ehkä semmonen alkuraittiuden
ponnahduslauta, josta on helppo kiinnittyä toipumiseen ja myös
muihin vertaistukiryhmiin”, toteaa Noste-ryhmän perustajista
Jani.

Lue lisää Nosteen toiminnasta täältä.

Uusi vapaaehtoisten vertaistuki ryhmä
antaa nostetta toipumiseen
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Pride-viikko teki tilaa marginaalikulttuurille

Kalliolan Setlementtitalolla järjestettiin Pride-ohjelmaa kesäkuussa
2024 yhteistyössä Tom of Finland -seuran kanssa. Pride-viikon aikana
Setlementtitalolla nähtiin rohkeita, kinky-kulttuuria esille tuovia
dokumentteja, taideperformansseja, keskustelutilaisuuksia sekä
taidenäyttelyitä. Yhdysvaltalaisen Tom of Finland Foundationin
perustaja Durk Dehner vieraili tilaisuuksissa, antoi Setlementtitalolla
haastattelun Ylelle sekä puhui Kalliolasta Pride-päätösjuhlan
puheenvuorossaan. Viikon tapahtumilla tavoitettiin yli 500 henkilöä ja
vapaaehtoistunteja kertyi 87 tuntia. 

Tapahtumissa juhlittiin
erilaisia naapureita

Kalliolan Setlementti on järjestänyt naapuruusviikkoa
pääkaupunkiseudulla jo usean vuoden ajan vahvistaakseen
yhteisöllisyyttä. Vuonna 2024 teemana oli "Naapuruus yhdistää". Viikon
aikana Helsingissä ja Espoossa järjestettiin viisi tapahtumaa, jotka
tavoittivat yli 600 ihmistä. Tapahtumiin kuului naapuruuskirppis,
pihajuhlia ja kansallisia dialogeja naapuruston turvallisuudesta. Viikon
päätti Kallion katujuhlat, jotka toteutettiin yhteistyössä rikos- ja
päihdetaustaisten kuntoutujien sekä järjestöjen kanssa. Juhlissa oli
käyttöhuonesimulaatio, unelmakarttapaja, graffitiseinä, musiikkiesityksiä
sekä apulaispormestari Paavo Arhinmäen puhe.

Naapuruusviikko juhlisti yhteisöllisyyttä
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Sovittelu kiinnosti yhä useampaa

Kalliolan Setlementti vastaa Länsi-Uudenmaan rikos- ja riita-
asioiden sovittelusta. Vuonna 2024 sovittelutoimistoon tuli yli
800 sovittelualoitetta, joista yli puolet toteutuivat ja joista 88
% päätyi lopulta sovintoon.

Sovittelun toteuttavat THL:n kouluttamat
vapaaehtoissovittelijat. Vuonna 2024 sovittelun peruskurssille
hakeutui ennätysmäärä hakijoita, yli 100 hakijaa. Hakijoista
koulutettiin 16 uutta sovittelijaa. Kaiken kaikkiaan vuonna 2024
toimi 92 vapaaehtoissovittelijaa.

Nuoriin kohdistuvat sovittelualoitteet ovat olleet kasvussa, ja
vuonna 2024 keskityttiinkin lasten ja nuorten palveluiden,
kuten katusovittelun kehittämiseen. Vuoden aikana
koulutettiin yhteensä kuusi uutta katusovittelijaa, joiden avulla
pystytään vastaamaan nuorten rikollisuuteen tehokkaammin.
Sovittelussa oli asiakkaana yhteensä 472 alaikäistä vuoden
aikana. 

Kalliolan sovittelutoiminta oli myös mukana Setlementtiliiton
Lasten ja nuorten tekemät rikokset ja sovittelu -webinaarissa,
joka tavoitti 324 ihmistä.

837
sovittelu-
aloitetta

92
sovittelijaa

433
toteutunutta

sovittelua

88%
sovintoon 
päätynyttä
sovittelua
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Rikostaustaisia kannattaa kuntouttaa

kuntoutuksen
käynyttä

6Asiakkaa
istuneet
keskimäärin

Vuonna 2024 Kalliola toteutti avokuntoutusta rikos- ja päihdetaustaisille
Helsingissä ja Turussa. Kuntoutukset kävi yhteensä 110 henkilöä, mikä on 30
% enemmän kuin edellisenä vuonna. Molempiin kuntoutuksiin olisi ollut
enemmän tulijoita, kuin mitä ryhmiin voitiin ottaa. 

Kuntoutuksiin osallistuttiin avovankiloista, kuten Suomen linnan, Jokelan ja
Käyrän vankiloista, suljetuista vankiloista, kuten Helsingin, Riihimäen, Turun
ja Keravan vankiloista, koevapaudesta tai vapaudesta. Asiakkaat olivat
olleet keskimäärin kuusi vuotta vankilassa ja suurin osa yli 30-vuotiaita.
Yhden henkilön kuntoutus tuli maksamaan vuodessa noin 5000 euroa, kun
taas sama aika vankilassa olisi kustantanut yli 90 000 euroa. 

Kuntoutuksissa keskityttiin hyvinvoinnin edistämiseen ja päihteettömän,
rikoksettoman elämän rakentamiseen. Toiminta oli pääsääntöisesti
ryhmämuotoista sekä siihen sisältyi yksi leiri, perhepäivä, erilaisiin
aktiviteetteihin ja palveluihin tutustumista, Helsingissä tiivistä yhteistyötä
arjen taitojen opettelussa Marttojen kanssa sekä kaksi päättäjien
tapaamista.

110
5000 €

 yhden henkilön vuosi
avokuntoutuksessa

 yhden henkilön
vuosi vankilassa

90 885 € vuotta
vankilassa
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64 % 68 %

asiakkaista sitoutui
päihteettömyyteen

asiakkaista sitoutui
rikoksettomuuteen

Turun ainutlaatuinen rikostaustaisten
avokuntoutus sitoutti hyvään elämään 

Kalliolan Setlementti aloitti vuonna 2022 kolme vuotta kestävän
kehittämishankkeen, jossa tuotettiin avomuotoista kuntoutusta
varsinaissuomalaisille päihde- ja rikostaustaisille. Kuntoutus on ollut
ainut laatuaan, sillä muita yhtä tiiviitä kuntoutuksia ei ole tarjolla
alueella kohderyhmälle.

Ryhmämuotoisessa kuntoutuksessa opeteltiin muun muassa
muutoksen tekemistä, tunnesäätelytaitoja, hyvinvointia ja
riippuvuuksien hallintaa. Kuntoutukseen kuului myös yksilöllistä
palveluohjausta, perhe- ja läheistyötä sekä verkostotyötä. 

Vuonna 2024 kuntoutuksen kävi 47 henkilöä, joista yli 60 % sitoutui
kuntoutuksessa päihteettömyyteen ja rikoksettomuuteen. Yli 40
henkilön kuntoutus tuli maksamaan noin 200 000 euroa. Samalla
rahalla kaksi ihmistä olisi istunut vuoden vankilassa. Kuntoutus tuki
myös asiakkaiden yhteistyötä viranomaisten kanssa, elämäntilanteen
selkeytymistä ja jatkosuunnitelmien toteutumista. Kuntoutuksen
jatkorahoitusta on selvitetty STEA:n sekä Varsinais-Suomen
hyvinvointialueen kanssa. Näillä näkymin toimiva kuntoutus ei tule
saamaan jatkoa rahoituksen puuttumisen takia.

200 000 €

47 henkilön
kuntoutus

2 ihmisen
vankilavuosi

maksoi vuodessa
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Opiskelijamäärät
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Kalliolan kansalaisopisto teki
tulosta leikkausten keskellä 

Vuonna 2024 Kalliolan kansalaisopisto tarjosi 5930 opiskelijalle yli 500
kurssia taideaineiden, liikunnan, kielien ja perustaitojen parissa.
Suosituimpia kursseja olivat edelleen keramiikan kurssit.

Yli 20 miljoonan leikkaukset vapaaseen sivistystyöhön vaikuttivat myös
Kalliolan kansalaisopistoon, jonka piti sopeuttaa toimintaansa. Kalliolalle
myönnettyjä OKM:n valtionosuuksia leikattiin 13 %. Tästä huolimatta
opiston opiskelijamäärät vähenivät vain 7 %, ja opisto onnistui
kasvattamaan kurssimaksutuottoja 7%. 

Vuonna 2024 opiston toiminta tiivistyi Kalliolan Setlementtitalolle, jonne
avautui myös uusi keramiikkastudio sekä taideopetuksen tilat. Kalliolan
kansalaisopisto aloitti opettajille suunnatut OTE-koulutukset sekä jatkoi
osallisuuden kehittämistä. Opisto otti lisäksi ensimmäisten joukossa
käyttöön Opetushallituksen vuonna 2024 lanseeraamat  Kansalliset
perustaitojen osaamismerkit.

532
 kurssia

5930
opiskelijaa

140
opettajaa tuottoja

+7%
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Opettajille kehitettiin koulutuksia tulevaisuuden osaamiseen 

Kalliolan kansalaisopisto kehitti vuonna 2024 toimintaansa, jotta
koulutuksellisesti aliedustetut ryhmät, kuten matalasti koulutetut ja
maahanmuuttajat, löytäisivät elinikäisen oppimisen pariin. 

Opisto sai Opetushallitukselta ja Helsingin kaupungilta avustusta
etsivän opistotyön kehittämiseen, minkä avulla järjestettiin
maksuttomia ja edullisia kursseja sekä työpajoja koulutuksellisesti
eriarvoisilla alueilla, kuten Meri-Rastilassa ja Kontulassa. Toiminnan
ansiosta tavoitettiin noin 400 uutta opiskelijaa.

Lisäksi opisto panosti saavutettavuuteen ja osallisuuteen
Opetushallituksen rahoittamassa laatu- ja kehittämishankkeessa,
jonka lopputuloksena syntyi Kansalaisopistojen osallisuusopas,
alueellisen ja osallistavan työn tueksi.

Etsivällä opistotyöllä saavutettiin aliedustettuja ryhmiä 

Vuonna 2024 Opetushallitus myönsi rahoituksen Osaaminen,
Tulevaisuus ja Ennakointi, eli OTE-hankkeelle, jossa koulutetaan
vapaan sivistystyön opettajia ja henkilökuntaa.

Hankkeessa järjestetetään koulutuksia osaamisperusteisuudesta,
opintopistekursseista, kansallisten perustaitojen osaamismerkeistä,
kestävästä kehityksestä osana opetusta, moninaisuudesta sekä
tekoälystä. Lisäksi hankkeessa tuotetaan myös podcast-jaksoja osana
TSL:n Äänimerkki-podcastia. 
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Kalliolan kansalaisopiston alaisuudessa toimii koulutus- ja
työllisyyspalvelut, jotka tarjoavat etupäässä työllisyyttä tukevia
koulutuksia. Koulutus- ja työllisyyspalvelut koostuvat erilaisista
hankkeista, joita vuonna 2024 oli käynnissä yhteensä seitsemän:

Vankien perustaidot (rikostaustaisille)
Digikaverit (rikostaustaisille)
Digiä iisisti
Digi ja duuni
Menesty työelämässä
Spot yrittäjyysvalmentamo
Virtuaalinen hyvinvoinnintalo IloNovi 

Hankkeissa kehitettiin uusia toimintamalleja kuten uraohjaus, digiolkkari
sekä digitaitojen opintokokonaisuus. Hankkeet tarjosivat koulutuksia
perustaitoihin, kuten kirjoitus- ja lukutaitoon, matemaattisiin taitoihin ja
yhteiskunnallisiin taitoihin. Koulutus- ja työllisyyshankkeiden palveluita
jalkautettiin aktiivisesti ympäri Helsinkiä Kalliolan muihin sekä
yhteistyökumppaneiden toimipisteisiin Meri-Rastilaan, Mellunmäkeen,
Itäkeskukseen, Kontulaan, Myllypuroon, Pasilaan, Kallioon sekä Helsingin ja
Suomenlinnan vankiloihin.

Koulutus- ja työllisyyspalvelut
kehittivät osaamista

443
osallistujaa

koulutuksissa

287
kävijää

digiolkkareissa

103
asiakasta

uraohjauksessa

26



20

Noin 10 % vangeista on vailla perusasteen koulutusta, ja
jatkokoulutus puuttuu jopa 70 %:lta. Rikollinen
käyttäytyminen ja alhainen koulutustaso ovat yhteydessä
toisiinsa. Kalliolan koulutus- ja työllisyyspalvelut käynnistikin
vuonna 2024 kaksi hanketta rikostaustaisten perustaitojen
tukemiseksi. 

Laurean ammattikorkeakoulun kanssa toteutetussa
Digikaverit-hankkeessa rikostaustaisille koulutettiin
digitaitoja ja vertaisopastajia. Lisäksi Kalliola opetti digi-,
luku- ja kirjoitustaitoja Helsingin ja Suomenlinnan
vankiloissa. Molemmat hankkeet jatkuvat vuonna 2025.

Vuonna 2024 koulutuksiin osallistui 87 rikostaustaista, ja
vankien perustaitokoulutuksissa edistettiin 178 KAPOS-
osaamismerkkiä, joista tulee virallinen suoritusmerkintä.

Rikostaustaiset hyppäsivät tiilenpäiden
lukemisesta digitaitoon 

Uusilla toiminnoilla osaamista perustaitoihin 

Vuonna 2024 Koulutus- ja työllisyyspalveluiden hankkeissa
kehitettiin uusia toimintamalleja osaamisen tunnistamiseen ja
perustaitojen oppimiseen.

Digi ja duuni ja Menesty työelämässä -hankkeissa luotiin
uraohjauksen malli, jossa uraohjaajat tarjosivat maksutonta
tukea opiskeluun, työnhakuun ja voimavarojen ylläpitämiseen.
Lisäksi kehitettiin digiperustaitojen opintokokonaisuus sekä
koulutuksia perustaidoista, kuten taloudesta, matematiikasta,
medialukutaidosta ja työelämän englannista.

Kynnyksen madaltamiseksi hankkeissa perustettiin kaikille
avoimet ja maksuttomat digi- ja uraolkkarit Kalliolan
toimitiloihin. Osaamista tunnustettiin aktiivisesti
opintosuorituksilla ja Kansallisilla perustaitojen
osaamismerkeillä, jotka todentavat edistymistä työnhaussa ja
oman osaamisen tunnistamisessa.
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Maahanmuuttajien yrittäjyysvalmentamo Spot
oli ennakkoluuloton edelläkävijä 

Heinäkuussa 2024 päättyi vuoden mittainen ESR-rahoitteinen
hanke, jossa kehitettiin maahanmuuttajien yrittäjyyttä tukeva Spot
yrittäjyysvalmentamo Vantaan Myyräncoloon. Hankkeen aikana
järjestettiin 42 koulutusta ja työpajaa muun muassa osaamisen
tunnistamisesta, yritysidean kehittämisestä ja markkinoinnista. 35
asiakasta laati liiketoimintasuunnitelman, ja 12 piti pop up -
myymälää myymäläsimulaatiossa. Hankkeen verkostoon kuului 77
henkilöä, ja yrittäjyyttä tukevaan toimintaan osallistui 155
henkilöä.

Hanke tavoitti ryhmiä, jotka eivät perinteisesti hakeudu
yrittäjyysneuvontaan, ja lisäsi tietoisuutta viranomaispalveluista.
Osallistujista 88 % koki koulutukset erittäin hyödyllisiksi
yrittäjyydelle, ja yli 70 % sai niistä tukea työelämään ja opintoihin.
Palaute korosti hankkeen roolia kulttuurien yhdistäjänä ja
maahanmuuttajayrittäjien tukijana.

Vuonna 2024 hanke sai Suomen Punaisen Ristin Uudenmaan piirin
Ennakkoluuloton edelläkävijä -tunnustuksen ja valittiin ainoana
yrittäjyysohjelmana Integration 2024 -tapahtumaan.

“Spot auttoi etenkin
ulkomaalaistaustaisia luomaan

oman yrityksen ja avaavan paljon
mahdollisuuksia ja tukea uusille

yrittäjille.”
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Tapahtumissa nostettiin esille
aikuisten ja lasten osaamista

Koko perheen Taidekarnevaalit järjestettiin Kalliolan Setlementtitalolla
yhdessä Keski-Helsingin musiikkiopiston, Kallion musiikkikoulun ja
Resonaatin kanssa. Tapahtuman tarkoituksena oli tuoda ihmisiä yhteen
sekä nostaa esille taideopetuksen mahdollisuuksia lapsiperheille.
Tapahtumassa oli musiikkiesityksiä, kirpputoria, muskaria, tanssia ja
taidepajoja. Tapahtumaan osallistui noin 400 henkilöä. 

Koko perheen taidekarnevaalit 6.4.2024

Kalliola oli mukana järjestämässä Aikuisten osaamisen eurooppalaisen
verkoston (NVL) kanssa Maailman onnellisin kansa ja sen osaaminen -
tapahtumaa Setlementtitalolla. Tapahtumassa pureuduttiin joulukuun
alussa julkaistuun aikuisten perustaitotutkimukseen (PIAAC).
Tilaisuuteen osallistui yhteensä noin 130 aikuiskasvatuksen
ammattilaista. 

Maailman onnellisin kansa ja sen osaaminen 18.12.

Kalliolassa käynnistettiin uusi virtuaalinen Osaamisen aamukahvit -
tapahtumasarja, jossa joka kuukauden ensimmäinen tiistai syvennyttiin
osaamisen teemojen ympärille Kalliolan aikuiskoulutuksen sekä
vaihtuvien asiantuntijoiden kanssa. Ensimmäisissä aamukahveissa
käsiteltiin kansalaistaitoja, korkeastikoulutettujen maahanmuuttajien
työllistymistä, vankien kouluttamista sekä luku- ja kirjoitustaidon
tulevaisuutta. Tilaisuudet keräsivät yhteensä noin 80 osallistujaa
koulutuksen asiantuntijoista. 

Osaamisen aamukahvit 3.9., 1.10., 5.11. ja 3.12.
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Talous | Tuotot

Vuonna 2024 Kalliolan Setlementin tuotot koostuivat pääosin
erilaisista avustuksista. STEA:lta Kalliola sai yleisavustusta
(Ay-avustus), kohdennettua toiminta-avustusta (Ak-avustus)
sekä hankeavustusta (C-avustus), jolla kehitettiin
naapuruustyötä ja rikostaustaisten kuntoutusta uusilla
alueilla. 

THL:n jatkuvalla rahoituksella järjestettiin Länsi-Uudenmaan
sovittelua sekä Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoituksella
kansalaisopistotoimintaa. Lisäksi koulutus- ja
työllisyysyksikössä oli vuonna 2024 käynnissä kahdeksan
hanketta, joiden rahoitus tuli Opetus- ja kulttuuriministeriön
lisäksi Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskukselta
ja Euroopan sosiaalirahastolta.

Tuottoja tuli myös Setlementtitalon vuokralaisilta, Kalliolan
Klinikka Oy:n sekä Kalliolan kesäkodin myynnistä ja
kansalaisopiston kurssimaksuista. Kalliolan Setlementissä
aloitettiin varainhankintasuunnitelman tekeminen.

Avustuksia haettiin laajasti vahvistamaan taloutta
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Talous | Kulut

Talouden menoja nipistettiin tiukalla
talousohjelmalla

Vuonna 2024 Kalliolan Setlementissä toteutettiin
tiukkaa talousohjelmaa. Taustalla vaikuttivat Kalliolan
Klinikan tappiot, Setlementtitalon satunnaisten ja
pysyvien vuokralaisten väheneminen sekä STEA-
avustusten väheneminen. 

Kalliolassa käytiin alkuvuodessa muutosneuvottelut,
joiden myötä lakkautettiin tai jätettiin täyttämättä kaksi
paikkaa sekä muutettiin osaa tehtävänimikkeistä. Kaikki
palveluntuottajat kilpailutettiin vuoden aikana sekä
Kalliola eteni kohti kiinteistöistä vapaata tasetta
myymällä Kalliolan kesäkodin Laajasalossa.
Loppuvuodesta 2024 Kalliola myi Kalliolan Klinikan
Kantamolle saadakseen tasapainoa taloustilanteeseen. 

Kalliolan Setlementin tulos oli vuonna 2024
alijäämäinen noin 570 000 euroa. 
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Kalliolan Klinikka myytiin Kantamolle

Vuonna 2024 Kalliola luopui pitkät perinteet omaavasta
Kalliolan Klinikasta, jonka Myllyhoitoa tarjoavat palvelut
siirtyivät Kantamo Oy:lle 12.12.2024. Kaupan myötä syntyi
Suomen suurin Minnesota-mallista kuntoutusta tarjoava
kokonaisuus. Kaupalla varmistettiin myös Myllyhoidon
jatkuvuus sekä klinikan työntekijöiden työpaikat. 

Kalliolan Setlementti ry päätyi myymään Kalliolan
klinikan keskittyäkseen järjestötoimintaansa sekä
vakauttaakseen taloutta. Kalliolan toimintaedellytykset
päihdekuntoutuksen ylläpitämiseen pienenä toimijana
heikentyivät koronapandemian, hyvinvointialueiden
säästötoimien sekä tiukentuneiden kilpailutusten myötä. 

Kalliolan Setlementti myi viimeksi vuonna 2022 Kalliolan
lastensuojelun laitos- ja avopalvelut sekä asumispalvelut
Humana Oy:lle. Myynnin taustalla vaikutti pitkälti samat
seikat kuin Kalliolan Klinikan myynnissä.

Yritystoiminnasta luopuminen antaa Kalliolan
Setlementille tilaa keskittyä järjestön ydintyöhön,
eriarvoisuuden torjumiseen.
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Kalliola työllisti vuonna 2024 50 henkilöä ja 140 tuntiopettajaa. Vuosi toi
suuria muutoksia, kuten alkuvuoden muutosneuvottelut ja Kalliolan Klinikan
myynnin. Pulssi-kyselyn mukaan suurin osa koki työnsä merkitykselliseksi
(4,6/5) ja innostavaksi (4,2/5), mutta henkinen (3,1/5) ja kognitiivinen (2,9/5)
kuormitus koettiin haasteena.

Vuonna 2024 10 työntekijää suoritti Rastorin erityisammattitutkinnon
tuotekehityksessä, johtamisessa tai lähiesihenkilötyössä. Henkilöstölle
tarjottiin koulutuksia mm. viestinnästä, naapuruustyöstä ja raportoinnista.
Kalliolan kansalaisopisto sai vuonna 2023 Erasmus-akkreditoinnin, jonka
myötä vuonna 2024 10 tuntiopettajaa ja koulutuksen asiantuntijaa matkusti
EU-maihin kouluttautumaan ja tutustumaan muihin organisaatioihin.

Kalliola oli suosittu harjoittelupaikka: meillä suoritettiin 18
korkeakouluharjoittelua, 55 kieliharjoittelua ja 10 toisen asteen harjoittelua.
Isolla osalla olis sosionomin ja yhteisöpedagogin opinnot taustalla. Lisäksi
Riikka Hiitelän sovittelua käsittelevä pro gradu -tutkielma Itä-Suomen
yliopistossa perustui Kalliolan toimintaan. 

Vuoden lopussa palkitsimme henkilökunnasta ehdotusten ja tulosten
perusteella Vuoden teon, Vuoden työyhteisön, Vuoden tuloksen ja Vuoden
työkaverin. Lisäksi jaoimme viisi Pääomaa-palkintoa hyvän työtuloksen
perusteella sekä yhden Kalliola-mitalin 10 vuoden palvelusvuosista.

Henkilöstö 

50
työntekijää

140
tuntiopettajaa pitää työtänsä

merkityksellisenä

4,6
innostunut
työstään

4,2
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Kalliolan Setlementin viestinnässä keskityttiin vahvasti
eriarvoisuustematiikkaan. Viestinnässä nostettiin esille
erityisesti yhteisöllisyyttä, kohtaamista, kulttuuria, osaamista,
sovittelua ja rikostaustaisten asemaa. Viestinnän painotettiin
asiakkaiden äänen esille tuomista. 

Sosiaalisen median viestintää tehtiin Kalliolan Setlementin,
Kalliolan kansalaisopiston ja naapuruustalojen kanavilla
Facebookissa, Instagramissa ja LinkedInissä. Yhteensä
sosiaalisella medialla tavoitettiin yli 400 000 ihmistä.
Somekanavien seuraajamäärät kasvoivat: Facebook 5 %,
Instagram 14 % ja LinkedIn 10 %. Suosituimmat sisällöt
liittyivät Pride-kuukauteen, naapuruusviikkoon,
rikostaustaisten asemaan sekä Asunnottomien yöhön. 

Eri uutiskirjeillä tavoitettiin yli 4000 asiakasta ja
yhteistyökumppania. Uutiskirjeiden keskimääräinen
avausprosentti oli 62 %. 

Viestintä

427 000
tavoitettu

sosiaalisessa
mediassa

73 000
verkkkosivu-

vierailua

4104
uutiskirjeen

tilaajaa

jatkuu...
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Verkkosivuvierailuja Kalliolan Setlementin ja Kalliolan kansalaisopiston sivuille
kertyi yli 70 000. Verkkosivuvierailut kasvoivat 14 %. Vuoden 2024 aikana
julkaistiin useita kannanottoja ja artikkeleita muun muassa naapuruudesta,
alueellisesta eriarvoisuudesta, osaamisesta ja rikostaustaisten kuntoutuksesta.
Juttujen tekemiseen osallistettiin myös asiakkaita. 

Helsingin Sanomat ja Turun Sanomat nostivat esille myös rikostaustaisten ja
Kalliolan asemaa. Helsingin Sanomissa julkaistiin Kalliolan mielipidekirjoitus
“Uusintarikollisuus ei vähene rankaisemalla”. Turun Sanomat kertoi laajassa
jutussaan “Turkulainen Tuomas ponnisti vankilakierteestä kiinni työelämään”
Turun rikostaustaisten kuntoutuksesta.

Artikkeleita: 
Alueellinen eriarvoisuus heikentää luottamusta ja turvallisuutta
Turun ainoa rikostaustaisten avokuntoutus uhkaa loppua STEA-
leikkausten myötä
Perustaitojen osaamismerkit kannustavat kartuttamaan yhteiskunnassa
tarvittavia taitoja
Arjessa tarvittavien taitojen puute lisää eriarvoisuutta
Laman vaikutukset kotoutumiseen ja rasismiin näkyvät edelleen
Maailma näyttää hyvin erillaiselta luku- ja kirjoitustaidottoman silmin
Lapsen vieraannuttaminen ei ole kenenkään etu
Kaikille avoimet kohtaamispaikat poistavat ennakkoluuloja
Vahvat: yhteisöllisyys tukee muutoksessa ja arjen pyörteissä
Naapuruus on ideologia jolla suhtaudumme toisiimme
Vieraskynä: Miten voi kasvaa naiseksi maailmassa, jossa sukupuolierot
ovat kärjistyneitä?
Kokemusasiantuntijan kanssa työskentely antaa arvokasta tietoa
Yli kolmen miljardin arvoinen vapaaehtoistoiminta leikkausuhan alla
Leikkauspolitiikka lisää häätöjä ja sysää asunnottomuutta piiloon 35
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Kalliolan Setlementti tapasi vuoden aikana 11 päättäjää
lobbaustilaisuuksissa. Setlementtiliitto järjesti
kansanedustajille Kansalaisinfon, jossa setlementtityötä
esittelivät Heidi Nygren (Kalliola), Jussi Kemppainen (Vuolle) ja
Suvi Tuomala (Setlementtiasunnot). Järjestöjen
tulevaisuudesta puhuivat kansanedustajat Anna-Kristiina
Mikkonen (sd.), Krista Mikkonen (vihr.), Paula Risikko (kok.),
Mira Nieminen (PS) ja Nasima Razmyar (sd.).

Kalliola esitteli liikkuvaa naapuruustyötä Helsingin
apulaispormestari Daniel Sazonoville. Naapuruusviikon
päätöstapahtumassa apulaispormestari Paavo Arhinmäki puhui
erilaisten naapureiden huomioimisesta.

Asiakkaat tutustuivat kaupungin päätöksentekoon Arhinmäen
kanssa ja eduskuntatyöhön kansanedustaja Li Andersonin
kanssa, joka jakoi heidän viestejään somekanavissaan yli 160
000 seuraajalle.

Alueellisia vaikuttamismahdollisuuksia järjestettiin kahdessa
tapahtumassa, joissa asukkaat saivat kertoa näkemyksiään
kaupungin päätöksenteosta.

Kalliola antoi vuoden aikana lausuntoja järjestöjen
rahoitusleikkauksista ja osallistui vapaaehtoistoiminnan
leikkauksia ja piiloasunnottomuutta käsitteleviin
mielipidekirjoituksiin, jotka levisivät laajasti Kansalaisareenan
ja Vailla Vakinaista Asuntoa ry:n kautta.

Poliittinen vaikuttaminen
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